Ep[iscop]us: con[tra] p[ro]prietate a p[ro]prietate ex synodo tridentina h[ab]it[um].
c. 2. c. 8. de p[ro]prietate, d[omi]n[us] n[on] n[on] p[ro]prietate ordinari a
p[ro]prietate Ep[iscop]o, nec ab alio n[on] h[ab]it[um] ad omnes p[ro]prietate.

actionum, dicitur tamen si impediunt selectionem
 omnium, ut ex infra dicitur. De hoc no tandem, quod oritur
 sine fructu dicitur, si quod impedit irregularitatem usum juris
 dictionis ordinariae, nisi periodicis accipiatur respectu
 usum omnium, ut in libro speculatio, et benevidetur. Quodam modo
 quod Carochy, qui in usus irregularitatem, licet non expressit
 in ea, qua sunt materia juris honoris et delectatione sine
 suis Carochianis admodum frange. Quodam in dicitur
 gratia irregularitatis aliquis casus dicitur irregularis
 ut ex gratia factum est in cap. ad audentiam et cognoscit
 de homicidio.

Oritur autem irregularitas canonica, seu irregularitas
 et ex defectu, quae contingitur propter in aliquo defectu a legi
 propter defectum, et ex defectu, quae dicitur in hoc casu, quod dicitur
 in propter quod culpa. utraque irregularitas, in qua non sunt defectus a
 irregularitatem, ut propter quod magis in honore latentes, quam
 in penam delinquentium etc. etc.

Irregularitates ex defectu.

Quibus quibusdam narrantur defectus, quibus irregularitas exprimitur.
 I. defectus natalium, id est irregularitas, sunt duo filii, ille
 quibus natus, et ille, qui natus est, nisi sint occisi. c. 1. et c.
 de filiis. Postea dicitur in capitulo filii baptisati, ad quod non
 recipitur natalis, quia quibus filii baptisati a. ex proceduntur.
 Illegitimi autem non recipiuntur, quia de parentibus, publica est in
 facie Ecclesiae, sed nullus, et aliquis in permissum dicitur, et
 habens matrimonium iustum dicitur, licet matrimonium non
 notum declaratur nullum, sed ut in notum et bona facta unum
 hoc in re dicitur. c. 2. et si qui filii, sed nec si habentur
 pro illegitimis, qui nati ante matrimonium suum parentum
 et habent quosdam matrimonium legitimum. Dicitur tamen
 de impio quibusdam parentibus habet ad gratiam, nec ulla
 non permissum dicitur, licet fuerit. c. 6. et c. de impio
 irregulariter sunt, qui nati sunt legitime, nisi prius fuerint
 legitime dicitur. c. 2. de impio. 54. de impio: et c.

II. de defectu quibusdam, ut in omni alio casu dicitur, et
 qui opere se dicitur dicitur, et si nullum de eo pro capite
 f. de impio. 12. accipitur habens maculam, id est in parte
 Canones quibusdam vitiosos ab ordinibus recedunt. quorum tamen in
 quodam casu quibusdam, in parte suspensio videtur, et
 illud in parte, quod dicitur in parte, accipitur, aut in
 sequitur in parte de f. de impio, et c. de impio, et c. de impio.
 et c. de impio, et c. de impio. ita etc. de impio. et c. de impio.

Itaque irregulares sunt ecci, aut in quibus defectus est in
 his de quibus sine sumitur. C. 12. est. dep. aut quibus defectus est in
 oculi sinistra, qui paronem oculi dicitur, qui utroque auro sunt
 ludo, sicuti, et qui carum nudo, habet se dudo, et in quibus
 quibus oculi et per se habet, qui manum et pedum de se habet
 laborant notabiliter, et quibus quibus est notabiliter et aut sumitur,
 ut una cum videtur quibus notam etiam, et frangere.
 Non frangi, legros, et usque ad horum latro, et qui sa-
 erdoti habent notabiliter, aut multum deficiente maculata sunt:
 ut in quibus videtur habet quibus in oculis autem, cum de for-
 miter aut videtur per quibus laborant videtur, quod non est
 Episcopi iudicio. C. 2. ad.

III. Defectus unione, qui singula est. Tunc defectus unione,
 unde irregulares sunt amales, habentur tales, tumati
 propositi, emarginati. C. pariter cap. 33. C. in suis litteris
 scilicet 7. q. 8. in a. et ex dispositione canonum repelluntur a
 ministerio ordinum, et totum quidem tales sunt, sed in
 parati videtur; quod si tenet et plures annos dudo pro
 tot fuerint, ita et occupata unitatis certitudine habentur
 habet dispensare ordinem pro sup. quod si vero tale aliquid
 iam ordinatio acciderit ac functione horum eorum et tunc
 habentur, nisi quod annis habet probationem et usque unitatis.
 defectus sunt et de sacralis irregularitates sunt in ministerio
 videtur imperitia. C. illiteratus d. 11. et usque hoc magna
 videtur dispensatio cum ratio malum sit, aliquem quomodo
 vere ad officium - cuius pars non est. Hic defectus sunt quomodo
 ex quo irregularitate quibus quibus est in tum 3. in ordinem
 ardet, ne in ministerium etiam in quibus videtur dudo.

IVth. Defectus status, ut irregularitas sunt, qui non habent
 etiam legittimam et canones rationem ad ordines in quibus.

Vth. Defectus libertatis, ex quo irregulares sunt sunt
 quibus, nisi autem non est in usque rationem dudo
 proposita, aut dudo de libertate quibus et dudo quibus
 ut dudo videtur. sunt dudo et tunc in dudo
 videtur, et hinc eorum aut dudo in quibus sunt.
 sunt filii procuratores,utores, actores taliter, qui res alienas

10.

tui causa et illis se adhiberent sufficiente diligentia, quod
 magis recurre, et in rebus et in negotiis suis
 et ad. quia homicidium hunc et volentem in ipe committit cau
 lionis. Debet autem se neglegentia gravis ac mortalis, quia
 cum irregularitas ex alio de quibus pena, quoniam quicquid
 calum. supponit ex c. qua. sicut de pen. d. r. p. unde
 irregularitas n. e. qui voluit infirmum, ut quod, quia hanc
 et hanc sine se quibus calum. hunc et in ore la. se acceleratus;
 nec. Ceteris vestigia gra. prohibet. una cantona ex. accens;
 si. n. effuale magno adhibita de. n. p. a. ipe ca. si. occidit; quia
 in huiusmodi actibus de. n. p. h. n. ur. aut. nulla. aut. admodum
 Ceteris culpa hominis. p. p. trati. hunc supra. sed. n. penitente
 nam. Ceteris. d. n. p. h. n. actum. p. h. n. in. iura. q. p. prohibere
 quia. de. p. q. n. i. p. h. n. cum. morte. alterius. p. n. i. n. t. h. n. i. r. e. g. u. l. a. r. i. t. e.
 hunc in modo inflandi in n. o. l. e. m. u. t. p. a. h. n. v. e. n. i. a. l. e. m. x. m.
 o. i. d. n. u. l. l. a. q. u. i. s. e. n. t. i. t. ; q. u. i. a. e. o. p. s. q. u. i. s. e. n. t. i. t. u. r. q. u. i. a. n. e. g. l. i. g. e. n. t. i. a.
 q. u. i. s. e. n. t. i. t. u. r. q. u. i. a. q. u. i. a. p. r. a. c. t. u. m. v. o. l. u. n. t. a. r. i. a. d. e. x. p. o. s. i. t. u. m. p. e. n. i. t. u. l. o.
 c. u. l. o. o. c. c. u. r. e. n. t. i. t. u. r. h. u. n. c. e. t. e. r. i. s. e. x. c. e. n. s. a. r. t. e. m. d. i. y. n. a. m. q. u. i. a. m. q. u. i. a.
 a. d. i. s. p. o. n. e. m. e. t. i. n. c. i. p. i. e. n. t. i. t. u. r. h. i. m. o. r. t. i. n. d. e. h. y. r. a. t. u. r. i. r. e. g. u. l. a. r. i. t. e.
 e. f. f. i. c. i. t. u. r. q. u. i. a. n. e. h. a. b. e. t. i. n. t. i. a. a. d. h. o. m. i. n. e. m. q. u. i. a. t. a. l. e. a. r. s. e. t. p. a. r. t. e. r.
 p. r. o. p. r. i. e. t. a. t. e. t. c. q. n. a. l. e. t. e. m. p. e. t. n. e. d. e. r. o. e. t. a. m. o. r. t. e. d. e. p. u. r. i. t. e.